
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 22

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:31:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2016

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2016 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2016 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2016 08:30:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2016 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1.1- A presente licitação tem por objeto a Aquisição de Grade de fechamento para o Centro de
Convivência do Idoso, conforme especificações descritas no Anexo I, que integra o presente Edital.
Resumo:
PREGÃO 009/2016 - Aquisição de Grade de fechamento para o Centro de Convivência do Idoso

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2016 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO DOS VENCEDORES Baixar

04/05/2016 00:00:00 Contrato 042/2016 Baixar

15/04/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/22/p11-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-grade-de-fechamento-para-o-centro-de-convivencia-do-idoso-conforme-especificacoes-descritas-no-anexo-i-que-integra-o-presente-editalp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54cc1bde4f32365034bb7a8c6cfa8d6e.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c1cb10bbce4436767864daf70cbd62e.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46a66b2ffaea16de6cdafe41f338473b.pdf

